EVH-CLEAN  CLEAN  RoHS  PA
+100°
-20°
管状手柄
椭圆截面，高科技聚合体及铝，易于清洁
手柄支脚
玻璃纤维加固聚酰胺基（PA)高科技聚合体，白色类似 RAL 9002，亚光饰
面。
罩盖
ECA.V: 玻璃纤维加固聚酰胺基（PA)高科技聚合体，白色类似 RAL 9002，
光亮饰面，压入式装配。 随货提供，可用螺丝刀拆卸。
可作为附件单独供应（见表）。
标准型号
通孔，用于安装带六角螺口的圆柱头螺钉、六角头螺钉或标准锁紧螺
母。
铝制管身，涂层为白色，类似 RAL 9002，光亮饰面。
建议的拧紧扭矩：
	- 光孔背面安装：8 [Nm]。
	- 光孔或者螺纹孔正前方安装：15 [Nm]。
人体工程学及设计
大直径管能够保证舒适、牢固的握紧。
技术参数
拉伸应力：表中所示F2值，是通过相关的测力设备，按照图中所示条件，
并在正常环境温度下进行断裂试验获得。
按需提供的特殊型号
不同的长度。
可按需提供的配件
ECA.V: 聚酰胺基 (PA) 高科技聚合体封闭帽, RAL 9002 (CLEAN) 的白色，
光亮饰面，压入式装配。
代码 说明 d2 d3 f±1 L d d4 h h1 h2 h4 l1 l3 C x F2
[N]
F2
[N]#
150811 EVH.300-CLEAN 4 25 300 340 10.5 35 74 57.5 20 15 256 16.4 42.5 35 3200 4200 235
150813 EVH.350-CLEAN 4 25 350 390 10.5 35 74 57.5 20 15 306 16.4 42.5 35 3000 3500 268
150815 EVH.400-CLEAN 4 25 400 440 10.5 35 74 57.5 28 15 356 16.4 42.5 35 2700 3100 456
150817 EVH.500-CLEAN 4 25 500 540 10.5 35 74 57.5 20 15 456 16.4 42.5 35 2100 2400 301
150819 EVH.600-CLEAN 4 25 600 640 10.5 35 74 57.5 20 15 556 16.4 42.5 35 1300 1900 335
150821 EVH.700-CLEAN 4 25 700 740 10.5 35 74 57.5 20 15 656 16.4 42.5 35 1200 1600 368
# E = 最大工作载荷
# 破坏载荷
ECA.V
代码 说明 用于
29873 ECA.V-CLEAN EVH-CLEAN
L
h
h2
h1
l3
f
l1
d2
d3
f-x d4
dC
h4
EVH-CLEANEVH-CLEAN
4/20221
4
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。
U型
手
柄